证券代码：688001 证券简称：华兴源创 公告编号：2025-026

苏州华兴源创科技股份有限公司

关于自愿披露获得第二十五届中国专利优秀奖的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

近日，国家知识产权局发布《国家知识产权局关于第二十五届中国专利奖授

奖的决定》（国知发运字〔2025〕20 号），苏州华兴源创科技股份有限公司（以

下简称“公司”或“华兴源创”）的一项专利荣获第二十五届中国专利优秀奖，

具体情况如下：

专利号 专利名称 专利权人

ZL201810677974.1
自动测试设备的触发实现方法及自

动测试设备
苏州华兴源创科技股份有限公司

中国专利奖由国家知识产权局与世界知识产权组织共同评选，旨在引导和推

进知识产权工作对创新型国家建设，以及促进经济发展方式转变发挥重要作用；

鼓励和表彰专利权人和发明人（设计人）对技术（设计）创新及经济社会发展做

出的突出贡献。

公司长期坚持聚焦市场需求，高度重视研发投入及成果转化，不断完善知识

产权相关团队建设。公司本次获奖是对公司技术创新和知识产权工作成效的认可，

有助于发挥公司自主知识产权优势，提升公司技术创新能力，对公司的长远发展

具有积极影响。截至 2024 年 12 月 31 日，公司已获授权发明专利 278 项、实用新

型专利 779 项、外观设计专利 93 项、软件著作权 301 项。

未来，公司将继续坚持科技创新，进一步提升公司的核心竞争力，促进公司

经营持续、健康、稳定的发展。

本次获得第二十五届中国专利优秀奖，不会对公司当期经营业绩产生重大影

响，敬请广大投资者谨慎投资，注意投资风险。

特此公告。

苏州华兴源创科技股份有限公司董事会

2025 年 6 月 9 日